
quinta-feira, 13 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

REMARCAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 016/2023 – SRP  

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Federal n° 

10.520/02, e suas alterações posteriores, torna público que será a licitação na modalidade Pregão 

Eletrônico nº 016/2023 – SRP, cujo objeto é a Aquisição de Tecidos para atender as necessidades das 

Secretarias e seus Setores, que seria realizada no dia 14/04/2023 às 09:00 hs, será realizada no dia 

25/04/2023 ás 10:00 hs, no mesmo site, pois o arquivo do Edital disponibilizado no Diário Oficial do 

Município foi publicado incompleto, sem constar a planilha de itens. Portanto, reconta-se o prazo para 

realização do certame. Aline Nogueira Lima – Pregoeira. Buerarema, 13/04/2023 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A12ABC34EFEB764507424345DDFFDA04


		2023-04-13T11:41:24-0300




